

Tabacundo, 10 de enero de 2023

CONVOCATORIA

POR DISPOSICIÓN DEL ING. EDGAR ALCOCER PUJOTA, ALCALDE SUBROGANTE DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, SE CONVOCA A LA SEÑORA Y SEÑORES CONCEJALES A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA EL DÍA JUEVES 12 DE ENERO DE 2023, A LAS 16:00 HORAS, EN LA SALA DE SESIONES DE ESTA MUNICIPALIDAD, PARA TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

ORDEN DEL DÍA:

- 1.- APROBACIÓN DEL ACTA No. 206-2022, DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA JUEVES 29 DE DICIEMBRE DE 2022.
- 2.- AUTORIZAR AL ALCALDE Y PROCURADOR SÍNDICO DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA LA SUSCRIPCIÓN DE UN CONTRATO DE DONACIÓN DE UN INMUEBLE DE PROPIEDAD MUNICIPAL CON CLAVE CATASTRAL NRO. 170450010319009000, UBICADO EN EL SECTOR CENTRO, EN LA CALLE PLAZA GUTIERREZ, INTERSECCIÓN CALLE SUCRE, PARROQUIA TABACUNDO DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, A FAVOR DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN; Y,

3.- LECTURA DE COMUNICACIONES RECIBIDAS.

Atentamente,

PEDRO MONCAYO MODERNO, TURÍSTICO Y PRODUCTIVO

Ab. Liliana Navarrete Cumbal^v SECRETARIA GENERAL DEL

GAD MUNICIPAL DE PEDRO MONCAYO

PEDRO MONGAYO
MODERATORIO DE PRODUCTIVO
SECRETARIA GENERAL

GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN



www.pedromoncayo.gob.ec

Calle Sucre No. 981 (Parque Central)

